⁶⁵ Aanvulling op basis van BP 1176 f 218v 01.

⁶⁶ Zie ← BP 1179 p 112v 13 za 04-11-1391, verkoop van de 17 vadem met vermelding van de lijfrente.

liberi ex premissa vitalem pensionem XXVI solidorum et IIII denariorum monete ad vitam Aleijdis relicte quondam Ade de Ghestel ex premissis solvendam hoc eciam addito quod liberi antedicti medietatem unius mensure dicte vadem et (dg: .. quar un) quinte parte unius (dg: v) mensure dicte vadem aggeris (dg: de) Mose sitas in parochia de Kessel inter aggerem Ghibonis dicti Vossen et inter 'hereditatem Walteri dicti Wellens perpetue in bona disposicione observabunt sic quod dicte (dg: dicte) Mechtildi et supra eius hereditates dampna exinde non eveniant. Testes (dg: da) Neijnsel et Tijt datum sabbato post letare.

BP 1179 p 371r 04 za 30-03-1392.

Weijndelmoedis dvw Theodericus zvw Godefridus Sceijvel deed tbv Jacobus van den Wiel afstand van een b-erfcijns⁶⁷ van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamer met ondergrond in Den Bosch, tussen de kamers van de kooplieden, tussen de kamer van Reijnerus van Baerleham enerzijds en de kamer van kvw mr Godefridus anderzijds, welke cijns van 10 pond voornoemde wijlen Theodericus, vv voornoemde Weijndelmoedis, verworven had van Theodericus gnd Writer ev Elizabeth dvw voornoemde Godefridus Sceijvel.

Weijndelmoedis filia quondam Theoderici filii quondam Godefridi Sceijvel cum tutore super hereditario censu decem librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam camera cum suo fundo sita in Busco inter cameras mercatorum ibidem inter (dg: h) cameram Reijneri de (dg: Ba) Baerleham ex uno et inter (dg: hereditatem) cameram liberorum quondam magistri Godefridi ex alio quem censum X librarum dictus quondam Theodericus pater dudum dicte Weijndelmoedis erga Theodericum dictum Writer maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filii' dicti quondam Godefridi Sceijvel acquisiverat prout in litteris et super jure ad opus Jacobi van den Wiel renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Tijt datum sabbato post letare.

BP 1179 p 371r 05 za 30-03-1392.

Voornoemde Weijndelmoedis dvw Theodericus zvw Godefridus Sceijvel deed tbv Jacobus van den Wijel afstand van een b-erfcijns van 9 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hoeve, behorend aan Leonius van Erpe, in Venloen, welke cijns Godefridus Sceijvel en Arnoldus Koijt, tbv voornoemde Weijndelmoedis en haar zuster Bertha, verworven had van voornoemde Leonius van Erpe.